

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia cesty II/583 - zosuvy

Objekt: Sanácia zosuvu vozovky v km 43,387 - 43,440

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 4. 12. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm	m2	421,000		
		"dobúranie pred a za mostom, priem. hrúbka 100 mm" 421		421,000		
2	113152530	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	1 263,000		
		"3x 50 mm" 3*421		1 263,000		
3	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	463,100		
		"búranie konštrukcie vozovky, hr. 0,2 m" 421*1,1		463,100		
4	115101200	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	40,000		
		40		40,000		
5	120901122	Búranie konštrukcií z betónu prostého prekladaného kameňom v odkopávkach	m3	2,200		
		"búranie čiel a obetónovanie priepustu" (0,6+0,9+0,7)		2,200		
6	122302202	Odkopávka a prekopávka nezapázaná pre cesty, v hornine 4 nad 100 do 1000 m3	m3	815,303		
		"pre oporný múr" ((10,6+15,7+16,2+15,8+12,8+5,2)*53)/6		673,983		
		"pre výmenu podložia pod vozovku, hr. 0,3 m" (233*0,3)		69,900		
		"pre priepust" 30,45		30,450		
		"ryha pre trativod" 0,7*51*1,1		39,270		
		"pre opevnenie na výtok" 1,7		1,700		
		Súčet		815,303		
7	122302209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	815,303		
		815,303		815,303		
8	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	756,803		
		"výkop - obsyp pôvodnou" 815,303-58,5		756,803		
9	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	11 352,045		
		"výkop - obsyp pôvodnou, ďalších 15 km" (815,303-58,5)*15		11 352,045		
10	166101101	Prehodenie neulažnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	117,000		
		"výkop na ďalšie použitie, 2x" 58,5*2		117,000		
11	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 623,166		
		"zemina na skládku" (756,803)*1,9		1 437,926		
		"búranie konštrukcie vozovky, hr. 0,2 m" 463,1*0,2*2,0		185,240		
		Súčet		1 623,166		
12	174101001.1	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 - obsyp pôvodnou zeminou	m3	58,500		
		"pred lícom múru" 52,5		52,500		
		"okolo kalovej jamy" 6,0		6,000		
		Súčet		58,500		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia cesty II/583 - zosuvy

Objekt: Sanácia zosuvu vozovky v km 43,387 - 43,440

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 4. 12. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
13	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	763,400		
		"násyp geomreží" 683		683,000		
		"obsypy potrubia priepustu" 10,5		10,500		
		"aktívna zóna vozovky v mieste výmeny" 233*0,3		69,900		
		Súčet		763,400		
14	181101104	Úprava pláne v zárezoch v hornine 5 so zhutnením	m2	659,450		
		"na Edef,2 = 45 MPa, vankúš geomreží" 3,5*51*1,1		196,350		
		"na Edef,2 = 80 MPa, pláň vozovky" 421*1,1		463,100		
		Súčet		659,450		
15	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	102,000		
		"terénne úpravy pred múrom" 51*1,2		61,200		
		"terénne úpravy nad žlabom" 51*0,8		40,800		
		Súčet		102,000		
16	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	102,000		
		"terénne úpravy pred múrom" 51*1,2		61,200		
		"terénne úpravy nad žlabom" 51*0,8		40,800		
		Súčet		102,000		
17	5834530700R	Vhodná zemina do násypu komunikácie	t	1 450,460		
		"obj. hm. 19 kN/m3, fi 33°, c 0,0 kPa, nesúdržná, nezamŕzavá, nákup a dovoz" 763,4*1,9		1 450,460		
18	182301123	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 150 do 200 mm	m2	175,857		
		"ornica v čele vystuženého svahu" 73*3*0,73*1,1		175,857		
19	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	225,200		
		"terénne úpravy" 102*1,1		112,200		
		"na čelo svahu" 113		113,000		
		Súčet		225,200		
20	0057211100	Tráva - Trávové semeno	kg	6,959		
		225,2 * 0,0309		6,959		
2 Zakladanie						
21	211571111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3	17,952		
		51*0,4*0,8*1,1		17,952		
22	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	1 504,104		
		"podložie pod vystužený násyp" 11,9*51		606,900		
		"obalenie dren. rebra" 2,1*51		107,100		
		"pod priepust - separácia podložia" 2*7,5		15,000		
		"čelo priepustu, prisypané časti" (1,02+1,02+0,8*4+2,5*4)*1,1		16,764		
		"kalová jama, prisypané časti" (4,3*2+4,9*2)*1,1		20,240		
		"pod výmenu podložia vozovky" 233*1,1		256,300		
		"za GTM blokmi - biodegradovateľná georochož" 73*3,0*2,2		481,800		
		Súčet		1 504,104		
23	6936651000.R1	Geotextília netkaná polypropylénová PP, CBR min. 2,5 kN	m2	1 073,419		
		1022,304*1,05		1 073,419		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia cesty II/583 - zosuvy

Objekt: Sanácia zosuvu vozovky v km 43,387 - 43,440

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 4. 12. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
24	6936651000.R2	Biodegradovateľná georoghož	m2	505,890		
		"za GTM blokmi" 73*3,0*2,2*1,05		505,890		
25	212572111	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	1,020		
		51*0,4*0,05		1,020		
26	212755116	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 160 mm	m	51,000		
27	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	1,186		
		"pod kalovú jamu" 3,99*0,15*1,1		0,658		
		"pod čelo" 3,2*0,15*1,1		0,528		
		Súčet		1,186		
28	289971412	Geomreža pre stabilizáciu podkladu, tuhá jednoosá z polyetylénu pevnosť v ťahu do 65 kN/m sklon do 1 : 5	m2	297,000		
		"geomreže, PET, ohybná jednoosá, T min. 65 kN/m, TD min. 44,39 kN/m" 2*5*27*1,1		297,000		

3 Zvislé a kompletné konštrukcie

29	311321511	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 30/37	m3	11,128		
		"čelo priepustu" (0,8*0,8+1,55*0,5+0,22*0,65)*4		6,232		
		"kalová vtoková jama" 1,6*1,8*0,3+2,4*1,68		4,896		
		Súčet		11,128		
30	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	57,272		
		"čelo priepustu" 2*4*2,72+2*1,55+4*0,15		25,460		
		"vtoková kalová jama" (4,32+2,4+4,86+2,88)*2*1,1		31,812		
		Súčet		57,272		
31	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	57,272		
32	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	0,350		
33	311362021	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	0,500		
		"8x8x100x100" 0,50		0,500		
34	327210000R	Montáž oporných a zárubných múrov z drôtokamenných košov	ks	73,000		
		"montáž blokov GREEN TERRAMESH" 73		73,000		
35	348171111	Osadenie zábradlia oceľového na moste vrátane spojenia dielcov hmotnosti do 100 kg/m	m	5,800		
		"zábradlie na kalovej jame" 5,8		5,800		
36	5539153000R	Oceľové zábradlie dvojmadlové, vrátane kotiev a pov. ochrany	m	5,800		
		"zábradlie na kalovej jame" 5,8		5,800		

4 Vodorovné konštrukcie

37	451313531	Podkladová vrstva z betónu prostého vodostav. V4 - C 16/20 pod dlažbu hr. 200 mm	m2	3,520		
		"v kalovej jame" 1,2*1,1		1,320		
		"na výtoku" 2,0*1,1		2,200		
		Súčet		3,520		
38	452112211	Osadenie rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	1,000		
		"na vtoku, rám pre mrežu " 1		1,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia cesty II/583 - zosuvy

Objekt: Sanácia zosuvu vozovky v km 43,387 - 43,440

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 4. 12. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
39	5524213900R	Rám kanálový liatinový 1,5x2,1, pozinkovaný	ks	1,000		
		"na vtoku, rám pre mrežu, pozinkovaný" 1		1,000		
40	465511228	Dlažba z lomového kameňa, s vyklinovaním škár kameňom hr. 200 mm	m2	3,520		
		3,52		3,520		
41	465511427	Dlažba z lomového kameňa, na sucho s vyklinovaným kameňom, hr. kameňa 400 mm	m2	5,800		
		"na výtoku" 5,80		5,800		

5 Komunikácie

42	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	392,700		
		"ŠD vankúš pod vystužený násyp, ŠD 32-63" 51*3,5*2*1,1		392,700		
43	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	8,250		
		"ŠD pod priepust, 0-63 mm" 7,5*1,0*1,1		8,250		
44	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	520,300		
		"podklad vozovky, ŠD 0-63 mm" 473*1,1		520,300		
45	567133115	rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 200 mm	m2	446,260		
		"CBGM C5/6, hr. 200 mm" 421*1,06		446,260		
46	569231111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrk. alebo kamen. drveným, fr. 8-22, hr. 100 mm	m2	113,000		
		"spevnenie krajnice, ľavá" 0,9*51		45,900		
		"spevnenie krajnice, pravá" 1,1*61		67,100		
		Súčet		113,000		
47	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	490,886		
		"postrek infiltračný, PS-A, 1,0 kg/m2" 421*1,06*1,1		490,886		
48	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	433,630		
		"postrek PS-A" 421*1,03		433,630		
49	577144251	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	421,000		
		"ACO-11-I PMB, 50 mm" 421		421,000		
50	577164311	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 80 mm	m2	433,630		
		"ACL-16-I, hr. 80 mm" 421*1,03		433,630		
51	599141000R	Výplnenie škár akejkoľvek hrúbky asfaltovou zálievkou	m	13,350		
		"asf. modifikovaná zálievka" 6,5+6,85		13,350		

8 Rúrové vedenie

52	899211000R	Osadenie mreže na šachtách	ks	1,000		
		1		1,000		
53	5524212000R	Mreža kanálová bez rámu 1,5x2,1 m, kompozitný materiál	ks	1,000		
		"mreža 1x1,2 m, kompozitný materiál, uzamykacia" 1		1,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia cesty II/583 - zosuvy

Objekt: Sanácia zosuvu vozovky v km 43,387 - 43,440

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto.

Spracoval:

Dátum: 4. 12. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
54	911332111	Osadenie a montáž zvodidla oceľového so zabaranením stĺpikov pri vz. 2m	m	102,000		
		102		102,000		
55	5534695325	Cestné zvodidlo, úroveň zachytenia H1, komplet	m	102,000		
		Cena za komplet vrátane zvodnice, stĺpene, stĺpika a spojovacieho prostriedku. Montáž stĺpikov hĺbaním na 2 00mm. Stĺpiky "zvodidlo" 94		94,000		
		"dlhý výškový nábeh" 8		8,000		
		Súčet		102,000		
56	911381000.R1	Zvodidla betónové, jednostranné výšky 800 mm, spájanie pomocou voľného zámku	m	60,000		
		"dočasné zvodidlo, osadenie, prenájom, odstránenie" 60		60,000		
57	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000		
		"odstránenie a uskladnenie existujúcej DZ IS 36a, 2x" 2		2,000		
58	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	56,000		
		"nástreč V1a, š. 125 mm" 56		56,000		
59	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	56,000		
		"predznačenie VDZ" 56		56,000		
60	919511113	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 300 mm	m	62,500		
		"dočasné zatrubnenie priekopy" 62,5		62,500		
61	5922265600	Rúra železobetónová DN 300/dĺ.250	ks	25,000		
		"ŽB rúry DN 300" 25		25,000		
62	919541114	Zhotovenie priepustu alebo jazdu z rúr plastových PE ryhovaných hrdlových alebo spojkových DN 600 mm	m	11,500		
63	2860005950	PE rúra 250/6m - korugovaný kanalizačný systém SN8	ks	2,000		
		"pre priepust" 2,000		2,000		
64	3131107120	GREEN TERRAMESH-3x3x0,73m (65°) modulárny blok so zel. lícom - typ siete 8x10 priemer drôtu 2,7mm, povrch. ochrana Galmac + PA6 s výstuhou dl. 3m	ks	73,000		
65	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	26,700		
		"existujúceho" 6,5+6,85		13,350		
		"na vytvorenie zálievky" 6,5+6,85		13,350		
		Súčet		26,700		
66	935112112	Osad. priekop. žlabu do lôžka hr. 100 mm z betónu C 12/15, z betón. dosiek akejkoľf. veľk.	m2	30,600		
		"sklz na výtok" 51*0,6		30,600		
67	5922757000	Tvárnica, betónová žlabovka	ks	178,500		
		"51 m, 1ks 0,3 m" 1,05*51/0,3		178,500		
68	936173111	Osadenie doplnkových oceľových konštrukcií na konštr. múrov a valov pri hm. jednotlivu do 20 kg	ks	6,000		
		"stupačky do kalovej jamy, poplastované" 6		6,000		
69	5539539000R	Stupačky do kalovej jamy, poplastované	ks	6,000		
70	966005311	Rozobranie cestného zábradlia a zvodidiel s jednou pásnicou, -0,04200t	m	94,000		
		94		94,000		
71	966006211	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	2,000		
		"odstránenie a uskladnenie existujúcej DZ IS 36a, 2x" 2		2,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia cesty II/583 - zosuvy

Objekt: Sanácia zosuvu vozovky v km 43,387 - 43,440

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 4. 12. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
72	966008111	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN do 300 mm, - 0,75300t	m	62,500		
		"dočasné zatrubnenie priekopy" 62,5		62,500		
73	966008112	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 300 do 500 mm	m	11,000		
		"priepust DN 500" 11		11,000		
74	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	424,545		
		"frézovaný materiál" 421*3*0,05*2,2		138,930		
		"asfalt z búrania" 421*0,1*2,2		92,620		
		"búranie konštrukcie vozovky, hr. 0,2 m" 463,1*0,2*2,0		185,240		
		"búranie priepustu" 11*0,245		2,695		
		"búranie čiel a obetónovanie priepustu" (0,6+0,9+0,7)*2,3		5,060		
		Súčet		424,545		
75	979081121.1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km, na skládku ďalších 17 km	t	8 004,535		
		"asfalt z búrania" 421*0,1*2,2*17		1 574,540		
		"búranie konštrukcie vozovky, hr. 0,2 m" 463,1*0,2*2,0*17		3 149,080		
		"búranie konštrukcie vozovky, hr. 0,2 m" 463,1*0,2*2,0*17		3 149,080		
		"búranie priepustu" 11*0,245*17		45,815		
		"búranie čiel a obetónovanie priepustu" (0,6+0,9+0,7)*2,3*17		86,020		
		Súčet		8 004,535		
76	979081121.2	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km, na skládku správcu ďalších 13 km	t	1 806,090		
		"frézovaný materiál" 421*3*0,05*2,2*13		1 806,090		
77	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	424,545		
		424,545		424,545		
78	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	7,755		
		"búranie priepustu" 11*0,245		2,695		
		"búranie čiel a obetónovanie priepustu" (0,6+0,9+0,7)*2,3		5,060		
		Súčet		7,755		
79	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	92,620		
		"asfalt z búrania" 421*0,1*2,2		92,620		
80	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	424,545		
		424,545		424,545		
99 Presun hmôt HSV						
81	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 531,129		
PSV Práce a dodávky PSV						
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						
82	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	37,004		
		"kalová jama, prisýpané časti" (4,3*2+4,9*2)*1,1		20,240		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia cesty II/583 - zosuvy

Objekt: Sanácia zosuvu vozovky v km 43,387 - 43,440

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 4. 12. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"čelo priepustu, prisypané časti" (1,02+1,02+0,8*4+2,5*4)*1,1		16,764		
		Súčet		37,004		
83	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,011		
		37,004		37,004		
84	711112002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	74,008		
		37,004*2		74,008		
85	1116315200	Lak asfaltový ALN-RENOLAK N v sudoch	t	0,030		
		37,004*2		74,008		

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady

VRN02 Prieskumné práce

86	000200011	Prieskumné práce - geologický prieskum inžiniersko-geologický a geotechnický	kpl	1,000		
		"práce geotechnická stavby" 1		1,000		

VRN03 Geodetické práce

87	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	kpl	1,000		
		"všetky IS" 1		1,000		
88	000300021	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	kpl	1,000		
		"geodetické práce zhotoviteľa" 1		1,000		
89	000300032	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe kontrolné merania zhotoveného objektu	kpl	1,000		
		"porealizačné zameranie" 1		1,000		

VRN04 Projektové práce

90	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000		
		"DSRS" 1		1,000		

VRN06 Zariadenie staveniska

91	000600011	Zariadenie staveniska - zhotoviteľa	kpl	1,000		
		"zriadenie, prevádzka, odstránenie" 1		1,000		
92	000600021	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplatenie staveniska	kpl	1,000		
		"obvod 70 m" 1		1,000		
93	000600021R	Zariadenie staveniska - prevádzkové dočasné zvodidlo	m	60,000		
		"dočasné zvodidlo, zariadenie, prenájom, odstránenie, prestavenie" 60		60,000		
94	000600024	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	kpl	1,000		
		"DDZ vrátane prestavby medzi etapami" 1		1,000		

VRN10 Inžinierska činnosť

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia cesty II/583 - zosuvy

Objekt: Sanácia zosuvu vozovky v km 43,387 - 43,440

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 4. 12. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
95	001000011	Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta	hod	40,000		
		40		40,000		
96	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	kpl	8,000		
		"skúšky únosnosti podložia" 8		8,000		

Celkom